РЕШЕНИЕ

№ 1                                                                                                 26  января 2026 г.

О безвозмездной передачи в собственность
Волгоградской области, имущества, находящегося
в муниципальной собственности Горбатовского
сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Горбатовского сельского поселения Серафимовичского муниципального
района Волгоградской области, решением № 12 от 04.04.2024г «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью Горбатовского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области» п.1.8 ст.9

РЕШИЛ:

1. Передать в собственность Волгоградской области имущество,
находящееся в муниципальной собственности Горбатовского сельского
поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области, в соответствии с приложением.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Горбатовского
сельского Совета:                                                                          А.Г. Малахов

Горбатовский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

Приложение к решению

Горбатовского
сельского Совета

от 26.01.2026г

ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, передаваемого из муниципальной собственности Горбатовского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской

области в собственность Волгоградской области

Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

автомобильная дорога
"Горбатовский -
Горбатов (Ростовская
область)" (в границах
территории
Волгоградской
области)

Волгоградская область,
Серафимовичский район

протяженность 3789 метров,
кадастровый номер
34:27:000000:1531

земельный участок
Волгоградская область,
Серафимовичский район

площадь 83787 кв.м,
кадастровый номер
34:27:000000:176

земельный участок

Волгоградская область,
Серафимовичский район,
с.п. Горбатовское,
х. Горбатовский

площадь 19947 кв.м,
кадастровый номер
34:27:000000:1529

земельный участок

Волгоградская область,
Серафимовичский район,
с.п. Горбатовское,
х. Горбатовский

площадь 29658 кв.м,
кадастровый номер
34:27:100003:240

земельный участок

Волгоградская область,
Серафимовичский район,
с.п. Горбатовское,
х. Горбатовский

площадь 28128кв.м,
кадастровый номер
34:27:100003:499

Председатель Горбатовского
сельского Совета:                                                                          А.Г. Малахов